PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2012

                                                                    № 79
пгт. Излучинск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения от 22.11.2011 № 189 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»
В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим законодательством Российской Федерации, на основании муниципальных правовых актов администрации поселения:

1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения от  22.11.2011 № 189 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск» следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить пункт 15;

1.2. Пункты 16–23 считать соответственно пунктами  15–22;

1.3. Дополнить приложение пунктом 23 следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия по противодействию

коррупции
	Срок

выполнения
	Ответственные

исполнители

	« 23.
	Рассмотрение в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений
	1, 2, 3, 4  кварталы
2012-2013 годов
	юридический
отдел

(Р.Г. Ямалиева)
                             »

1.4. По тексту приложения заменить слова «Р.Г. Валиуллина» словами «Р.Г. Ямалиева», слова «главный специалист службы по организации общественной безопасности (С.А. Верещагин)» словами «главный специалист отдела экономического развития и планирования управления по экономике, финансам и бюджетному учету (М.А. Еремеев)».
2. Отделу  обращения граждан  и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал распоряжения от 22.11.2012 № 189.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик